МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЫШКИНСКОГО  РАЙОНА

	ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от  _______2023 года               		                      		            	               № ___

О внесении изменений и дополнений в
[bookmark: _GoBack]Правила благоустройства территории
Охотинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 №51 «Об охране  окружающей среды»,  Уставом Охотинского сельского поселения,

Муниципальный  Совет  Охотинского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Внести в Правила благоустройства  территории Охотинского сельского поселения, утвержденные решением Муниципального Совета Охотинского сельского поселения от 15.05.2018 №4 (далее - Правила) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.16.7 Правил дополнить абзацем следующего содержания:
«Для предотвращения образования ледяных пробок в водосточной системе кровли, скопления снега и наледи в водоотводящих желобах, образования снежных и ледяных наростов на карнизах кровли рекомендуется  предусматривать установку кабельной системы антиобледенения.».
2.Обнародовать настоящее решение на территории Охотинского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Администрации Охотинского сельского поселения  в сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Охотинского
сельского поселения                                                                         М.Е. Борошнева